SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

4. Sutarties kaina: 

Eil. Nr. Sutarties dalykas 
Kaina be 

PVM, Eur 
PVM, Eur 

Kaina su 

PVM, Eur 

4.1 Baldai, skirti Pakruojo rajono Linkuvos gimnazijai 5.537,19 1.162,81 6.700,00 

Sutarties kaina be PVM 5.537,19 Eur (penki tūkstančiai penki šimtai trisdešimt septyni eurai 19 ct) 

PVM 1.162,81 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt du eurai 81 ct) 

Bendra Sutarties kaina (Sutarties 

kaina be PVM + PVM) 
6.700,00 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai eurų 0 ct) 

5. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Į Sutarties kainą įskaityti visi Tiekėjo 

mokami mokesčiai ir kitos su Prekių tiekimu susijusios išlaidos.  

6. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: 

6.1. už tinkamai pristatytas, sumontuotas ir parengtas eksploatavimui Prekes Pirkėjas sumoka